
 
 
SŁOWO PANA: (J 3, 16-18)  
Jezus powiedział do Nikodema: "Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto 
w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby 
świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a 
kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego". 
ROZWAŻANIE: 
W różny sposób się pozdrawiamy – serdecznie czy formalnie, ale zawsze jest to sposób na wyrażenie naszej troski 
o drugiego człowieka. Dziś w liturgii słowa słyszymy pozdrowienie, które Święty Paweł kieruje do Koryntian: 
„Łaska Pana Jezusa Chrystusa, miłość Boga i dar jedności w Duchu Świętym”. To pozdrowienie jest zaproszeniem 
do przyjęcia trzech darów Bożych: łaski, miłości i jedności. Łaska jest darmowym darem zbawienia, który uzdalnia 
nas do życia w wierze. Miłość Boga, objawiona w Ofierze krzyżowej Chrystusa, otwiera nasze serca na bliźnich. 
Duch Święty, działający w Kościele, prowadzi nas ku jedności, pomagając przezwyciężyć podziały. Przyjmując 
te dary, jesteśmy zaproszeni do życia owocami Ducha Świętego. Przyjmijmy pozdrowienie Boże.  
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
1. Dzisiaj, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, ze szczególną czcią Kościół wypowiada modlitwę: 
„Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi S)więtemu…”. Warto też zdać sobie sprawę, że ile razy świadomie i 
pobożnie wykonujemy znak krzyża, modlitewnie wielbimy Trójcę Przenajświętszą – jednego Boga w 
trzech Osobach. Jeśli dzisiaj człowiekowi, nawet chrześcijaninowi, trudno pojąć tę prawdę, tym bardziej 
módlmy się o mądrość Bożą i o światło Ducha S)więtego.  
 
2. Od najbliższego poniedziałku, kierujemy swe myśli ku Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. W naszym 
kościele codziennie o godz.17:30 będziemy odprawiali nabożeństwo czerwcowe, podczas którego 
śpiewamy Litanię do Serca Pana Jezusa. Licznie uczęszczajmy na te nabożeństwa, aby wynagrodzić 
Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i nieprawości. 
  

3. UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA 

 W czwartek, 4 czerwca , będziemy celebrować uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. 
Uczestnicząc w tym dniu w procesji, publicznie wyznajemy wiarę w ukrytego w Białej Hostii Jezusa 
Chrystusa. Przygotujmy cztery ołtarze, udekorujmy nasz parafialny wieczernik i nasze domy, 
a przede wszystkim otwórzmy Jezusowi nasze serca, aby mogło je opromienić Jego błogosławieństwo. 
Msze św.  w kościele  o g. 6.30, 8.00, 9.30. i  po procesji  ok 12:00 i 18.00. Po Mszy św. o godz. 10.30,  którą 
odprawimy na tyłach Domu Rybaka wyruszy procesja z Najświętszym Sakramentem ulicami 
naszego miasta. Dlaczego tak? Bo chcemy w tym dniu zamienić  się we wspaniałą świątynię dla Boga 
Żywego nasze ukochane miasto, z którym związaliśmy nasze życie. Wypełnijmy	naszą	przestrzeń	
obecnością	Żywego	Boga. Kolejna Msza św. bezpośrednio po zakończeniu procesji oraz o godz. 18.00. 
Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatków. Zapraszamy dzieci komunijne w ich liturgicznych 
strojach. chłopców zwłaszcza tych którzy w tym roku przystąpili do I Komunii św. prosimy o 
przyniesienie małych dzwoneczków. Zapraszamy do uczestnictwa w procesji członkinie kół gospodyń 
wiejskich w strojach ludowych i tych którzy je posiadają. Niech ta  uroczysta procesja pokarze,  że 
nasza Tradycja  kaszubska jest wypełniona przywiązaniem do Pana Boga.  
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Zwracam się z gorącą prośbą o pomoc w przygotowaniu ołtarzy do mieszkańców poszczególnych ulic 
oraz poszczególnych grup: ołtarz I – ul. Hallera, -  Matki Różańcowe,  ołtarz II – ul. Towarowa, - 
Młodzież   ołtarz III – ul. Błękitnej Armii – Kościół Domowy, ołtarz IV – przy kościele - Rodzice 
dzieci I-komunijnych i siostry zakonne.  Ołtarze	będziemy	ustawiać	od	godziny	15:00w	środę	Prosimy	
o	 pomoc	w	ustawianiu	 ołtarzy.	Zwracamy się z prośbą o udekorowanie domów w całej parafii w 
symbole religijne. Przypominamy też, że uczestnictwo w samej procesji nie czyni zadość obowiązkowi 
uczestnictwa w tym dniu  we Mszy św. 

4. OKTAWA BOŻEGO CIAŁA. Od piątku 5 czerwca  do czwartku 11 czerwca  trwa „oktawa” Bożego 
Ciała. W te dni odprawiamy procesję eucharystyczną połączoną z nabożeństwem przed  Mszą św. o 
godz. 17:30. Nie sprawiajmy Chrystusowi zawodu obojętnością, wykrętem czy lenistwem. Jak On 
pragnie być blisko nas, tak my przychodźmy jak najczęściej do Niego. Zapraszamy dziewczynki do 
sypania kwiatów.   

5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. 
W pierwszy czwartek (4 czerwca) będziemy dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się 
też modlili o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne.  
W pierwszy piątek (5 czerwca) będzie szczególna okazja do oddania czci Najświętszemu Sercu Pana 
Jezusa oraz do pojednania się z Bogiem i braćmi. 
- Z posługą sakramentalną do chorych i seniorów naszej parafii udamy się o stałej porze w piątek.  
- Całonocna Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem pierwszopiątkowym po wieczorze 
Uwielbienia. Adoracja w duchu Medjugorie o 21:30.  
W pierwszą sobotę (6 czerwca) oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. 
Nabożeństwo pięciu pierwszych sobót miesiąca  i zmiana tajemnic różańcowych w naszym kościele od 
godz. 9:00 
Intencje papieskie Różańca Świętego na miesiąc czerwiec  
O promocję wartości przez sport 
Módlmy się, aby sport stał się narzędziem pokoju, spotkania i dialogu między kulturami oraz 
narodami, a także by promował takie wartości, jak szacunek, solidarność i rozwój osobisty. 
Parafialna  
O wytrwałość w powołaniu dla kapłanów i osób życia konsekrowanego oraz o Boże Błogosławieństwo 
dla wiernych modlących się za kapłanów. 
 
6. W minioną sobotę wczesnym rankiem wyruszyła nasza piesza pielgrzymka do Wejherowskiej 
Kalwarii. Wasza obecność jest wyrazem świadectwa przywiązania do naszej wiary i tradycji. 
Gratulujemy Panu Krzysztofowi Glembinowi, który po raz 50 przeszedł pieszo tę trasę pielgrzymkową.  
 
 7. W niedzielę 21 czerwca organizujemy kolejny festyn parafialny. Zapraszamy wszystkich chętnych do 
pomocy w organizacji festynu. Spotkanie organizacyjne odbędzie się 8 czerwca w Sali na plebanii o 
godz. 19:00.  
 
8. Z dniem 22 sierpnia zgodnie decyzją Wyższych  przełożonych z Poznania,  ks. Łukasz Klimek 
skierowany jest do pracy w prowincji Francusko-hiszpańskiej. 21 czerwca na mszy św.	o	godz.	11:00,	
będzie	okazja	do	wyrażenia	wdzięczności	za	jego	pracę	w	naszej	paraLii.			
 
9. Metropolita Gdański udziela wszystkim wiernym przebywającym na terenie archidiecezji gdańskiej 5 czerwca 2026 
r., dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w tym dniu. Osoby chcące skorzystać ze 
zwolnienia, zobowiązuje się do odmówienia modlitwy "Ojcze nasz" w intencji powołań do kapłaństwa i życia 
konsekrowanego. 
 
10. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności + Anna Doroszkiewicz ur. 1935 r, zam. ul. Młyńska	
, + Bogdan Netzel, ur. 1958,  zam. ul. Wewnętrzna.	Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, 
a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…  
 


